
Nakasu Golf Club
周南市中須南798  FAX （0834）89-0018

 TEL（0834）89-0011
※当倶楽部の料金は全て消費税別料金となっております。

facebookやってます。

スタッフのこぼれ話、季節のネタ、ルール・マナー、最新情報等

年末謝恩感謝祭
12/17（土）・18（日）・
23（金）・24（土）・25（日）

さらに、期間中2回のご来場で、お正月にも使える

『プレー券』1枚進呈!!
さらに、期間中2回のご来場で、お正月にも使える
￥9,227セルフ 昼食付+お一人

様

（プレー券の有効期限は2016年1月2日～3月31日）

（+消費税673円）

スペシャルウィークデー
2017年  1/23（月）～25（水）

￥5,134 セルフお
一人
様 （+消費税345円）
※レストラン、茶店、浴場はクローズとさせて頂きます
※飲食のご提供は出来ませんのでご了承下さいませ

新年特別デー

大晦日はセルフ営業
2016年12/31（土）

※浴場、茶店はクローズしております。（但しロッカールームは使用できます）　※レストランは昼食のお時間のみの営業です

￥6,542 セルフ 昼食付+（+消費税458円）
お一人
様

予約制です

ポイントカード押印2倍
※ゴルフ場利用税・保険・飲食代は頂戴いたします。

※平日用のポイントカード・土日祝用のポイントカードは別 と々なっております。

1/5（木）～2/28（火）

無料券をプレゼント!!10ポイント
貯まると

冬期料金2017年

共にセルフプレー共にセルフプレー

平日平日 6,079円6,079円
（+消費税421円）

（+消費税569円）

お一人
様 昼食付+

7,931円7,931円土・日・祝土・日・祝
お一人
様 昼食付+

2017年  1/2（月）・3（火）

￥9,227セルフ 昼食付+お一人
様 （+消費税673円）

詳しくは、当ゴルフ場のホームページにて 中須ゴルフ倶楽部 検索

面倒なやりとり不要！
全てメールで自動的に

なかさん 
60代・男性

ボブさん 
40代・男性

よしえさん 
50代・女性

Ａさん 
20代・女性

どんな人と組み合せになるのかわかる

様
当ゴルフ場ホームページにて

ホームページから
簡単予約

Ｗｅｂ予約ベストレート宣言 他のどのインターネット予約サイトで予約を
するよりも、ベストレートです。

自社ウェブ予約

入会・ご利用共に一切無料のサービスとなっておりますので、是非この機会にご登録下さい。

↓携帯電話からはコチラ

http://www. orvis.co.jp/nakasu/
当クラブホームページよりご登録いただけます

（ベストレートはインターネットに一般公開されている物が対象です）
通常電話予約よりもお得な料金設定に
当ＨＰ限定予約プラン『若物支援』プラン

★ラウンドレッスン1R（9ホールビデオ撮影付）
水・木・金・日 定員4名様 ￥4,500+プレー代

日曜（2時～5時） 定員8名様 ￥4,000（コース使用料込）
※ジュニア料金有

★コースレッスン（コースを歩きながらアプローチの強化レッスン）

コースでレッスン PGA認定ティーティングプロ
川口弘芳090-3377-5082

ＬＩＮＥの「友達追加」から
「ID 検察」または
「QR コード」で登録してね！

組み合せはじめました！



スペシャルウィークデー
（レストラン、茶店、浴場等は
クローズとさせて頂きます）

http://www. orvis.co.jp/nakasu/

営業方法&備考1月
1日
2月
3火
4水
5木
6金
7土
8日
9月
10火
11水
12木
13金
14土
15日
16月
17火
18水
19木
20金
21土
22日
23月
24火
25水
26木
27金
28土
29日
30月
31火

休場日
初夢杯（会員様）　新年特別デー
新年特別デー

セルフデー

新年月例杯（会員様）

セルフデー

新年月例杯（会員様）
セルフデー

新中須皆和会

スペシャルデー
セルフデー

1水
2木
3金
4土
5日
6月
7火
8水
9木
10金
11土
12日
13月
14火
15水
16木
17金
18土
19日
20月
21火
22水
23木
24金
25土
26日
27月
28火

月例杯（会員様）
セルフデー

月例杯（会員様）
セルフデー

新中須皆和会

セルフデー

セルフデー

営業方法&備考2月
※貸切営業、イベント開催で内容が異なる場合がございます。
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    イベント

がズラリ!!お得な
    イベント

がズラリ!! TEL0834-89-0011　FAX0834-89-0018
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1木
2金
3土
4日
5月
6火
7水
8木
9金
10土
11日
12月
13火
14水
15木
16金
17土
18日
19月
20火
21水
22木
23金
24土
25日
26月
27火
28水
29木
30金
31土

ポイント押印2倍デー

ポイント押印2倍デー

ポイント押印2倍デー

営業方法&備考12月

忘年月例杯（会員様）
セルフデー

忘年月例杯（会員様）
セルフデー

新中須皆和会

総支配人にチャレンジコンペ（オープンコンペ）　年末特別感謝祭
年末特別感謝祭
セルフデー

レディースデー

グランドマンスリー（会員様）　年末特別感謝祭
年末特別感謝祭
年末特別感謝祭
セルフデー

オールメンバーズ料金デー

年末セルフ営業

冬
期
料
金　
　

ポ
イ
ン
ト
カ
ー
ド
押
印
２
倍


